
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 940-06/15-01/00337 
URBROJ: 2181/01-01-15-03 
Split, 02. travnja 2015. godine  
 
            Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 – pročišćeni tekst) i članka 21. stavka 1. Odluke o davanju 
u zakup javnih površina i neizgrađenog građevinskog zemljišta u vlasništvu Grada Splita za 
postavljanje kioska, štekata, štandova, pokretnih naprava i dr. („Službeni glasnik Grada 
Splita“ broj 53/13, 21/14 i 2/15), Gradonačelnik Grada Splita dana 02. travnja 2015. godine, 
donosi  
 

ZAKLJUČAK 
o davanju na privremeno korištenje javne gradske površine  
Centru za kulturu i cjeloživotno obrazovanje ''Zlatna vrata'' 

 
 

1. Grad Split daje Centru za kulturu i cjeloživotno obrazovanje ''Zlatna vrata'', na 
korištenje javnu površinu Marmontova ulica, nasuprot RK Zara, radi postavljanja info 
pulta s edukativnim materijalima o programima Centra.  

2. Odobrenje iz točke 1. ovog Zaključka daje se bez novčane naknade i odnosi se za 
dane 10.04.2015. i 11.04.2015., u vremenu od 09,00 do 13,00 sati  

3. Korisnik je dužan osloboditi javnu površinu uvijek kada to zbog posebnih  i 
privremenih potreba sportske, kulturne i sl. manifestacija i građevinskih radova zatraži 
Grad Split.  

4. Korisnik je dužan dodijeljenu površinu koristiti u skladu s posebnim  propisima o 
komunalnom redu te je održavati i vratiti u čistom, urednom i neoštećenom stanju. 
Ukoliko zatekne javnu površinu u oštećenom stanju prije upotrebe potrebno se javiti 
Komunalnom redarstvu.  

5. Za praćenje i izvršenje ovog zaključka zadužuje se Odsjek za javne površine, 
pomorsko dobro, gospodarenje i upravljanje DTK infrastrukturom.  

6. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.  
 

 
GRADONAČELNIK 

 
 

Ivo Baldasar 
 

DOSTAVITI: 
1. Centar za kulturu i cjeloživotno obrazovanje ''Zlatna vrata'', Dioklecijanova 7, Split 
2. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, pročelniku Špiru Cokariću, ovdje  
3. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Silvani Dragun, ovdje 
4. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Esmi Kalembi, ovdje 
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
6. Pismohrani, ovdje 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 940-06/15-01/00326 
URBROJ: 2181/01-01-15- 03 
Split, 02. travnja 2015. godine  
 
            Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 – pročišćeni tekst) i članka 21. stavka 1. Odluke o davanju 
u zakup javnih površina i neizgrađenog građevinskog zemljišta u vlasništvu Grada Splita za 
postavljanje kioska, štekata, štandova, pokretnih naprava i dr. („Službeni glasnik Grada 
Splita“ broj 53/13, 21/14 i 2/15), Gradonačelnik Grada Splita dana 02. travnja 2015. godine, 
donosi  
 

ZAKLJUČAK 
o davanju na privremeno korištenje javne gradske površine  

Nastavnom zavodu za javno zdravstvo Splitsko-dalmatinske županije 
 

 
1. Grad Split daje Nastavnom zavodu za javno zdravstvo Splitsko-dalmatinske županije, 

na korištenje javnu površinu Obala HNP-Riva, ispred Splitske banke, radi postavljanja 
info-pulta u svrhu organiziranja javnozdravstvene akcije povodom obilježavanja 
Svjetskog dana zdravlja.  

2. Odobrenje iz točke 1. ovog Zaključka daje se bez novčane naknade i odnosi se za 
dan 07.04.2015., u vremenu od 9.30 do 11.30 sati.  

3. Korisnik je dužan osloboditi javnu površinu uvijek kada to zbog posebnih  i 
privremenih potreba sportske, kulturne i sl. manifestacija i građevinskih radova zatraži 
Grad Split.  

4. Korisnik je dužan dodijeljenu površinu koristiti u skladu s posebnim  propisima o 
komunalnom redu te je održavati i vratiti u čistom, urednom i neoštećenom stanju. 
Ukoliko zatekne javnu površinu u oštećenom stanju prije upotrebe potrebno se javiti 
Komunalnom redarstvu.  

5. Za praćenje i izvršenje ovog zaključka zadužuje se Odsjek za javne površine, 
pomorsko dobro, gospodarenje i upravljanje DTK infrastrukturom.  

6. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.  
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Ivo Baldasar 
 
DOSTAVITI: 
1. Nastavni zavod za javno zdravstvo SDŽ, Vukovarska 46, Split 
2. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, pročelniku ŠpiruCokariću, ovdje  
3. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Silvani Dragun, ovdje 
4. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Esmi Kalembi, ovdje 
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
6. Pismohrani, ovdje 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 940-06/15-01/00302 
URBROJ: 2181/01-01-15-03 
Split, 02. travnja 2015. godine  
 
            Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 – pročišćeni tekst) i članka 21. stavka 1. Odluke o davanju 
u zakup javnih površina i neizgrađenog građevinskog zemljišta u vlasništvu Grada Splita za 
postavljanje kioska, štekata, štandova, pokretnih naprava i dr. („Službeni glasnik Grada 
Splita“ broj 53/13, 21/14 i 2/15), Gradonačelnik Grada Splita dana 02. travnja 2015. godine, 
donosi  
 

ZAKLJUČAK 
o davanju na privremeno korištenje javne gradske površine  

Stranci ORAH 
 

1. Grad Split daje Stranci ORAH, na korištenje javnu površinu Obala HNP-Riva – kod 
izlaza iz Marmontove ulice i parkinga za motore, radi postavljanja info pulta u svrhu 
aktivnosti povodom obilježavanja svjetskog dana zdravlja.  

2. Odobrenje iz točke 1. ovog Zaključka daje se bez novčane naknade i odnosi se za 
dan 4.04.2015.  

3. Korisnik je dužan osloboditi javnu površinu uvijek kada to zbog posebnih  i 
privremenih potreba sportske, kulturne i sl. manifestacija i građevinskih radova zatraži 
Grad Split.  

4. Korisnik je dužan dodijeljenu površinu koristiti u skladu s posebnim  propisima o 
komunalnom redu te je održavati i vratiti u čistom, urednom i neoštećenom stanju. 
Ukoliko zatekne javnu površinu u oštećenom stanju prije upotrebe potrebno se javiti 
Komunalnom redarstvu.  

5. Za praćenje i izvršenje ovog zaključka zadužuje se Odsjek za javne površine, 
pomorsko dobro, gospodarenje i upravljanje DTK infrastrukturom.  

6. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.  
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Ivo Baldasar 
 
DOSTAVITI: 
1. Orah, Ilica 48, Zagreb 
2. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, pročelniku Špiru Cokariću, ovdje  
3. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Silvani Dragun, ovdje 
4. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Esmi Kalembi, ovdje 
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
6. Pismohrani, ovdje 

 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 340-03/14-01/00011 
URBROJ: 2181/01-01-15-05 
Split, 02. travnja 2015. godine 
 

 
GRADSKO VIJEĆE GRADA SPLITA 

n/r predsjednika mr.sc. Borisa Ćurkovića, dipl. iur. 
- ovdje-  

 
 
PREDMET:    Izvješće o izvršenju Programa gradnje objekata i uređaja komunalne 
                       infrastrukture u 2014. godini 
 
 

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 - pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Splita dana 02. 
travnja 2015. godine, utvrdio je tekst 
 

Izvješća o izvršenju Programa gradnje objekata i uređaja komunalne infrastrukture u 
2014. godini 

 
te ga prosljeđuje Gradskome vijeću Grada Splita na raspravu i usvajanje. 
 
 
            Za izvjestitelja na sjednici Gradskog vijeća Grada Splita određuje se Anto Krželj, 
pročelnik Službe za imovinskopravne poslove, izgradnju i geodeziju. 

 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Ivo Baldasar 
 

U prilogu: Izvješće… 
 
 
 
DOSTAVITI: 
1. Gradskome vijeću Grada Splita, ovdje  
2. Službi za imovinskopravne poslove, izgradnju i geodeziju,  pročelniku Anti Krželju, ovdje 
3. Pismohrani, ovdje 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
KLASA: 334-01/15-01/00007 
URBROJ: 2181/01-01-15-03 
Split, 02. travnja 2015. godine  
 
            Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 – pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Splita dana 02. 
travnja 2015. godine, donosi  

 
ZAKLJUČAK 

o osiguranju sredstava u korist Hrvatskog društva skladatelja za održavanje prigodne 
proslave povodom organiziranja dodjele glazbene nagrade Porin 

 
1. Prihvaća se zamolba Hrvatskog društva skladatelja (dalje u tekstu: Organizator), 

Zagreb, Berislavićeva 9 te se istom osiguravaju sredstva u ukupnom iznosu od 
19.210,00 KN (slovima: devetnaesttisućadvjestodeset kuna) za pokriće troškova 
održavanja prigodne proslave povodom organiziranja dodjele glazbene nagrade 
Porin. 

2. Sredstva iz prethodne točke ovog Zaključka osigurana su u Proračunu Grada Splita 
za 2015. godinu, Razdjel 5, Glava 1: Odsjek za poticanje razvoja malog 
gospodarstva, turizma i energetske učinkovitosti, Program: Poticanje malog 
gospodarstva i turizma, Podprogram: Poticanje razvoja turizma, Projekt: poticanje 
gospodarsko - turističkih manifestacija, a uplatit će se na žiro račun Organizatora 
IBAN: HR8623600001101345746.  

3. Organizator je dužan u roku od 30 dana od dana uplate sredstava iz točke 1. dostaviti 
Gradu Splitu pisano izvješće o s preslikama računa o namjenskom trošenju istih.  

4. Ukoliko se utvrdi da sredstva iz točke 1. ovog Zaključka nisu iskorištena namjenski, 
Organizator je dužan na zahtjev Grada Splita, uplaćena sredstva iz točke 1. ovog 
Zaključka, uvećana za zakonske zatezne kamate, vratiti u Proračun Grada Splita u 
roku koji odredi Grad Split. 

5. Zadužuje se Služba za gospodarstvo, turizam, međunarodne i europske fondove i 
Upravni odjel za financije za realizaciju ovog Zaključka. 

6. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“. 
 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Ivo Baldasar 
DOSTAVITI: 
1. Hrvatsko društvo skladatelja, Zagreb, Berislavićeva 9  
2. Službi za gospodarstvo, turizam, međunarodne i europske fondove,  
       pročelnici Eli Žižić, ovdje 
3. Upravnom odjelu za financije, pročelnici Ljiljani Vučetić, ovdje 
4. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
5. Pismohrani, ovdje  



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 940-06/15-01/00330 
URBROJ: 2181/01-01-15-03 
Split, 02. travnja 2015. godine 

 
Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 

17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 - pročišćeni tekst) i članka 21. Odluke o davanju u zakup 
javnih površina i neizgrađenog građevinskog zemljišta u vlasništvu Grada Splita za 
postavljanje kioska, štekata, štandova, pokretnih naprava i dr. („Službeni glasnik Grada 
Splita“ broj 53/13, 21/14 i 02/15) Gradonačelnik Grada Splita dana 02. travnja 2015. godine 
donosi,  

 
ZAKLJUČAK 

o neposrednoj dodjeli na privremeno korištenje javne površine Udruzi  
„Parkinson i mi“ na Obali hrvatskog narodnog preporoda (središnji dio) 

 
1. Grad Split daje Udruzi Parkinson i mi na privremeno korištenje javnu površinu na 

Obali hrvatskog narodnog preporoda (Riva) – središnji dio ispred banke, za 
postavljanje pulta zbog obilježavanja Svjetskog dana borbe protiv 
neurodegenerativnog oboljenja – Parkinsonove bolesti, a sve u cilju informiranja 
građana i podizanja svijesti javnosti o toj kroničnoj bolesti. 

2. Odobrenje iz točke 1. ovog Zaključka daje se bez novčane naknade i odnosi se za 
dan 11. travnja 2015. u vremenu od 10,00 - 14,00 sati.  

3. Organizator je dužan osloboditi javnu površinu uvijek kada to zbog posebnih i 
privremenih potreba sportske, kulturne i sl. manifestacija i građevinskih radova zatraži 
Grad Split.  

4. Organizator je dužan dodijeljenu površinu koristiti u skladu s posebnim propisima o 
komunalnom redu te je održavati i vratiti u čistom, urednom i neoštećenom stanju. 
Ukoliko zatekne javnu površinu u oštećenom stanju prije upotrebe potrebno se javiti 
Komunalnom redarstvu na broj 021/310-158.  

5. Za praćenje i izvršenje ovog Zaključka zadužuje se Pododsjek za javne površine i 
pomorsko dobro.  

6. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.  
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Ivo Baldasar 

DOSTAVITI: 
1. Udruga „Parkinson i mi“, Avenija Gojka Šuška 6, 10 000 Zagreb 
2. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, pročelniku Špiru 

Cokariću, ovdje 
3. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Pododsjek za javne 

površine i pomorsko dobro, Marijani Tomić, ovdje 
4. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Esmi Kalembi, ovdje 
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
6. Pismohrana, ovdje 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 940-06/15-01/00284 
URBROJ: 2181/01-01-15-03 
Split, 02. travnja.2015. godine 
 
            Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 – pročišćeni tekst) i članka 21. stavka 1. Odluke o davanju 
u zakup javnih površina i neizgrađenog građevinskog zemljišta u vlasništvu Grada Splita za 
postavljanje kioska, štekata, štandova, pokretnih naprava i dr. („Službeni glasnik Grada 
Splita“ broj 53/13, 21/14 i 2/15), Gradonačelnik Grada Splita dana 02. travnja 2015. godine, 
donosi  
 

ZAKLJUČAK 
o davanju na privremeno korištenje javne gradske površine  

Hrvatskoj gospodarskoj komori 
 

1. Grad Split daje Hrvatskoj gospodarskoj komori, na korištenje javnu površinu Obala 
Hrvatskog narodnog preporoda - Riva, ispred parkinga za motore, radi postavljanja 
info pulteva ukupne površine 20,0 m², u svrhu informiranja građana o fondovskoj 
industriji povodom obilježavanja Svjetskog dana investicijskih fondova.  

2. Odobrenje iz točke 1. ovog Zaključka daje se bez novčane naknade i odnosi se za 
dan 18.04.2015. godine u vremenu od 10,00 do 14,00 sati.  

3. Korisnik je dužan osloboditi javnu površinu uvijek kada to zbog posebnih i 
privremenih potreba sportske, kulturne i sl. manifestacija i građevinskih radova zatraži 
Grad Split.  

4. Korisnik je dužan dodijeljenu površinu koristiti u skladu s posebnim propisima o 
komunalnom redu te je održavati i vratiti u čistom, urednom i neoštećenom stanju. 
Ukoliko zatekne javnu površinu u oštećenom stanju prije upotrebe potrebno se javiti 
Komunalnom redarstvu.  

5. Za praćenje i izvršenje ovog zaključka zadužuje se Odsjek za javne površine, 
pomorsko dobro, gospodarenje i upravljanje DTK infrastrukturom.  

6. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.  
 

 
GRADONAČELNIK 

 
 

Ivo Baldasar 
 
 
DOSTAVITI: 
1. Hrvatskoj gospodarskoj komori, Trumbićeva obala 4, Split 
2. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, pročelniku ŠpiruCokariću, ovdje  
3. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Silvani Dragun, ovdje 
4. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Esmi Kalembi, ovdje 
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
6. Pismohrani, ovdje 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 330-05/15-01/00035 
URBROJ: 2181/01-01-15-03 
Split, 02. travnja 2015. godine  
 

Na temelju članka 18. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 90/11, 83/13, 
143/13 i 13/14 Odluka Ustavnog suda Republike Hrvatske), članka 52. Statuta Grada Splita 
(„Službeni glasnik Grada Splita“ broj 17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 – pročišćeni tekst) i 
članka 19. Pravilnika o provedbi postupaka javne nabave bagatelne vrijednosti („Službeni 
glasnik Grada Splita“ broj 1/14), Gradonačelnik Grada Splita dana 02. travnja 2015. godine, 
donosi 
 

 
ZAKLJUČAK 

o odabiru najpovoljnije ponude u postupku nabave bagatelne vrijednosti za nabavu 
radova izgradnje dijela oštećenog zida okoliša OŠ Mejaši u Splitu 

  
 

1. Prihvaća se prijedlog ovlaštenih predstavnika Naručitelja za pripremu i 
provedbu postupka nabave radova izgradnje dijela oštećenog zida okoliša OŠ 
Mejaši u Splitu u sastavu: Marijana Kirevski i Jasminka Najev, te se odabire 
ponuda ponuditelja: Građevno Zec d. o. o. iz Splita, Oca Gabrića 16, s 
cijenom od 109.423,75 kuna (s PDV-om). 

2. Između Grada Splita i Ponuditelja iz točke 1. ovog Zaključka zaključit će se 
ugovor po objavi ovog Zaključka na internetskim stranicama Naručitelja 
budući žalba nije dopuštena.  

3. Zadužuje se Služba za javnu nabavu za realizaciju ovog Zaključka. 
4. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“ i na 

internetskim stranicama Naručitelja. 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Ivo Baldasar 
 

 
 
DOSTAVITI: 

1. Ovlaštenim predstavnicima Naručitelja, svima 
2. Službi za javnu nabavu, ovdje 
3. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
4. Pismohrani, ovdje 

 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 940-06/15-01/00333 
URBROJ: 2181/01-01-15-0003 
Split, 02. travnja 2015. godine  
 

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 – pročišćeni tekst), članka 18. Odluke o davanju u zakup 
javnih površina i neizgrađenog građevinskog zemljišta u vlasništvu Grada Splita za 
postavljanje kioska, štekata, štandova, pokretnih naprava i dr. („Službeni glasnik Grada 
Splita“ broj 53/13, 21/15, 02/15) i Plana rasporeda kioska i naprava u Gradu Splitu („Službeni 
glasnik Grada Splita“ broj 04/12, 18/13, 51/13, 06/14, 21/14, 67/14, 04/15), Gradonačelnik 
grada Splita dana 02. travnja 2015. godine, donosi 
 

ZAKLJUČAK 
o neposrednoj dodjeli u zakup javne gradske površine – lokacija broj 1, Braniteljskoj 

zadruzi „Eko Špade“, za postavljanje štanda  u Splitu, Obala hrvatskog narodnog 
preporoda - Riva 

 
1. Grad Split daje u zakup neposrednom dodjelom Braniteljskoj zadruzi „Eko Špade“ 

Sarajevska 54, iz Splita,  javnu gradsku površinu za postavljanje štanda u Splitu, 
Obala hrvatskog narodnog preporoda- Riva, lokaciju broj 1, za vremensko razdoblje 
od 15. svibnja 2015. godine do 15. studenog 2015.godine.  

2. Zakupnik će postaviti 1(jedan) štand, površine 2m², namjene trgovina.  
3. Visina zakupnine iznosi 2000,00 kn mjesečno po štandu, što ukupno iznosi 12.000,00 

kn za cjelokupno razdoblje, a utvrđena je Rješenjem o određivanju visine zakupnine, 
zonama i načinu korištenja javnih površina i neizgrađenog građevinskog zemljišta 
(„Službeni glasnik Grada Splita“ broj 54/13, 01/14, 19/14).  

4. Za praćenje i izvršenje ovog Zaključka zadužuje se Upravni odjel za komunalno 
gospodarstvo i redarstvo, Pododsjek za javne površine i pomorsko dobro.  

5. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.  
 
 

GRADONAČELNIK 

 

Ivo Baldasar 

 

DOSTAVITI: 
1. Braniteljska zadruga „Eko Špade“, Sarajevska 54, 21000 Split 
2. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, pročelniku Špiru Cokariću, 

ovdje  
3. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Danijeli Tudor, ovdje 
4. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo redarstvo, Esmi Kalembi, ovdje 
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
6. Pismohrani, ovdje 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 940-06/15-01/00253 
URBROJ: 2181/01-01-15-0003 
Split, 02. travnja 2015. godine  
 

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 – pročišćeni tekst), članka 18. Odluke o davanju u zakup 
javnih površina i neizgrađenog građevinskog zemljišta u vlasništvu Grada Splita za 
postavljanje kioska, štekata, štandova, pokretnih naprava i dr. („Službeni glasnik Grada 
Splita“ broj 53/13, 21/15, 02/15) i Plana rasporeda kioska i naprava u Gradu Splitu („Službeni 
glasnik Grada Splita“ broj 04/12, 18/13, 51/13, 06/14, 21/14, 67/14, 04/15), Gradonačelnik 
grada Splita dana 02. travnja 2015. godine, donosi 
 

ZAKLJUČAK 
o neposrednoj dodjeli u zakup javne gradske površine – lokacija broj 98, Braniteljskoj 
socijalno-radnoj zadruzi „Kamarad“, za postavljanje štanda u Splitu, Kralja Tomislava-

Đardin 
 

1. Grad Split daje u zakup neposrednom dodjelom Braniteljskoj socijalno-radnoj zadruzi 
„Kamarad“ Krležina 36 iz Splita javnu gradsku površinu za postavljanje štanda u 
Splitu, Kralja Tomislava-Đardin, lokaciju broj 98 za vremensko razdoblje od 15. 
svibnja 2015. godine do 15. studenog 2015.godine.  

2. Zakupnik će postaviti 1(jedan) štand, površine 2m², namjene trgovina.  
3. Visina zakupnine iznosi 2000,00 kn mjesečno po štandu, što ukupno iznosi 12.000,00 

kn za cjelokupno razdoblje, a utvrđena je Rješenjem o određivanju visine zakupnine, 
zonama i načinu korištenja javnih površina i neizgrađenog građevinskog zemljišta 
(„Službeni glasnik Grada Splita“ broj 54/13, 01/14, 19/14).  

4. Za praćenje i izvršenje ovog Zaključka zadužuje se Upravni odjel za komunalno 
gospodarstvo i redarstvo, Pododsjek za javne površine i pomorsko dobro.  

5. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.  
 
 

GRADONAČELNIK 

 

Ivo Baldasar 

 
DOSTAVITI: 

1. Braniteljsko socijalno-radna zadruga „Kamarad“, Krležina 36, 21000 Split 
2. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, pročelniku Špiru Cokariću, 

ovdje  
3. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Danijeli Tudor, ovdje 
4. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo redarstvo, Esmi Kalembi, ovdje 
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
6. Pismohrani, ovdje 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 940-06/15-01/0000342 
URBROJ: 2181/01-01-15-0003 
Split, 02. travnja 2015. godine  
 

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 – pročišćeni tekst), članka 18. Odluke o davanju u zakup 
javnih površina i neizgrađenog građevinskog zemljišta u vlasništvu Grada Splita za 
postavljanje kioska, štekata, štandova, pokretnih naprava i dr. („Službeni glasnik Grada 
Splita“ broj 53/13, 21/15, 02/15) i Plana rasporeda kioska i naprava u Gradu Splitu („Službeni 
glasnik Grada Splita“ broj 04/12, 18/13, 51/13, 06/14, 21/14, 67/14, 04/15), Gradonačelnik 
grada Splita dana 02. travnja 2015. godine, donosi 
 

ZAKLJUČAK  
o neposrednoj dodjeli u zakup javne gradske površine – lokacija broj 4, Braniteljskoj 
socijalno-radnoj zadruzi „Kamarad“, za postavljanje štanda u Splitu, Obala hrvatskog 

narodnog preporoda-Riva 
  

1. Grad Split daje u zakup neposrednom dodjelom Braniteljskoj socijalno-radnoj zadruzi 
„Kamarad“ Krležina 36 iz Splita, javnu gradsku površinu za postavljanje štanda u 
Splitu, Obala hrvatskog narodnog preporoda-Riva, lokaciju broj 4 za vremensko 
razdoblje od 15. svibnja 2015. godine do 15. studenog 2015. godine.  

2. Zakupnik će postaviti 1(jedan) štand, površine 2m², namjene trgovina.  
3. Visina zakupnine iznosi 2000,00 kn mjesečno po štandu, što ukupno iznosi 12.000,00 

kn za cjelokupno razdoblje, a utvrđena je Rješenjem o određivanju visine zakupnine, 
zonama i načinu korištenja javnih površina i neizgrađenog građevinskog zemljišta 
(„Službeni glasnik Grada Splita“, broj 54/13, 01/14, 19/14).  

4. Za praćenje i izvršenje ovog Zaključka zadužuje se Upravni odjel za komunalno 
gospodarstvo i redarstvo, Pododsjek za javne površine i pomorsko dobro.  

5. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.  
 
 

GRADONAČELNIK 

 

Ivo Baldasar 

 
DOSTAVITI: 

1. Braniteljsko socijalno-radna zadruga „Kamarad“, Krležina 36, 21000 Split 
2. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, pročelniku Špiru Cokariću, 

ovdje  
3. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Danijeli Tudor, ovdje 
4. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo redarstvo, Esmi Kalembi, ovdje 
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
6. Pismohrani, ovdje 



 
 
 
 
 
 
 

 
 
KLASA: 940-06/15-01/00317 
URBROJ: 2181/01-01-15-0003 
Split, 02. travnja 2015. godine  
 

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 – pročišćeni tekst), članka 18. Odluke o davanju u zakup 
javnih površina i neizgrađenog građevinskog zemljišta u vlasništvu Grada Splita za 
postavljanje kioska, štekata, štandova, pokretnih naprava i dr. („Službeni glasnik Grada 
Splita“ broj 53/13, 21/15, 02/15) i Plana rasporeda kioska i naprava u Gradu Splitu („Službeni 
glasnik Grada Splita“ broj 04/12, 18/13, 51/13, 06/14, 21/14, 67/14, 04/15), Gradonačelnik 
grada Splita dana 02. travnja 2015. godine, donosi 
 

ZAKLJUČAK  
o neposrednoj dodjeli u zakup javne gradske površine – lokacija broj 2, Kristini Juras, 

za postavljanje štanda u Splitu, Obala hrvatskog narodnog preporoda - Riva 
 

1. Grad Split daje u zakup neposrednom dodjelom djetetu smrtno stradalog hrvatskog 
branitelja  iz Domovinskog rata Kristini Juras iz Splita, Kliška 15, javnu gradsku 
površinu za postavljanje štanda u Splitu, Obala hrvatskog narodnog preporoda- Riva, 
lokaciju broj 2, za vremensko razdoblje od 15. svibnja 2015. godine do 15. studenog 
2015. godine.  

2. Zakupnik će postaviti 1(jedan) štand, površine 2m²,namjene trgovina.  
3. Visina zakupnine iznosi 2000,00 kn mjesečno po štandu, što ukupno iznosi 12.000,00 

kn za cjelokupno razdoblje, a utvrđena je Rješenjem o određivanju visine zakupnine, 
zonama i načinu korištenja javnih površina i neizgrađenog građevinskog zemljišta 
(„Službeni glasnik Grada Splita“ broj 54/13, 01/14, 19/14).  

4. Za praćenje i izvršenje ovog Zaključka zadužuje se Upravni odjel za komunalno 
gospodarstvo i redarstvo, Pododsjek za javne površine i pomorsko dobro.  

5. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.  
 
 

GRADONAČELNIK 

 

Ivo Baldasar 

 
DOSTAVITI: 

1. Kristina Juras, Kliška 15, Split 
2. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, pročelniku Špiru Cokariću, 

ovdje  
3. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Danijeli Tudor, ovdje 
4. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo redarstvo, Esmi Kalembi, ovdje 
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
6. Pismohrani, ovdje 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

KLASA: 940-06/15-01/00263 
URBROJ: 2181/01-01-15-04 
Split, 02. travnja 2015. godine  
 

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 – pročišćeni tekst), članka 18. Odluke o davanju u zakup 
javnih površina i neizgrađenog građevinskog zemljišta u vlasništvu Grada Splita za 
postavljanje kioska, štekata, štandova, pokretnih naprava i dr. („Službeni glasnik Grada 
Splita“ broj 53/13, 21/15, 02/15) i Plana rasporeda kioska i naprava u Gradu Splitu („Službeni 
glasnik Grada Splita“ broj 04/12, 18/13, 51/13, 06/14, 21/14, 67/14, 04/15), Gradonačelnik 
grada Splita dana 02. travnja 2015. godine, donosi 

 
 

ZAKLJUČAK 
o neposrednoj dodjeli u zakup javne gradske površine – lokacija broj 10, Braniteljskoj 

zadruzi „Mali luster“, za postavljanje štanda u Splitu, Obala hrvatskog narodnog 
preporoda - Riva 

 
1. Grad Split daje u zakup neposrednom dodjelom Braniteljskoj zadruzi „Mali luster“ 

Peričićeva 20, iz Splita, javnu gradsku površinu za postavljanje štanda u Splitu, Obala 
hrvatskog narodnog preporoda- Riva, lokaciju broj 10, za vremensko razdoblje od 15. 
svibnja 2015. godine do 15. studenog 2015.godine.  

2. Zakupnik će postaviti 1(jedan) štand, površine 2m², namjene trgovina.  
3. Visina zakupnine iznosi 2000,00 kn mjesečno po štandu, što ukupno iznosi 12.000,00 

kn za cjelokupno razdoblje, a utvrđena je Rješenjem o određivanju visine zakupnine, 
zonama i načinu korištenja javnih površina i neizgrađenog građevinskog zemljišta 
(„Službeni glasnik Grada Splita“, broj 54/13, 01/14, 19/14).  

4. Za praćenje i izvršenje ovog Zaključka zadužuje se Upravni odjel za komunalno 
gospodarstvo i redarstvo, Pododsjek za javne površine i pomorsko dobro.  

5. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.  
 
 
 

GRADONAČELNIK 

 

Ivo Baldasar 

DOSTAVITI: 
1. Braniteljska zadruga „Mali luster“, Peričićeva 20, 21000 Split 
2. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, 
     pročelniku Špiru Cokariću, ovdje  
3. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Danijeli Tudor, ovdje 
4. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo redarstvo, Esmi Kalembi, ovdje 
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
6. Pismohrani, ovdje 



 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 940-06/15-01/00345 
URBROJ: 2181/01-01-15-03 
Split, 02. travnja 2015. godine  
 

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 – pročišćeni tekst), članka 18. Odluke o davanju u zakup 
javnih površina i neizgrađenog građevinskog zemljišta u vlasništvu Grada Splita za 
postavljanje kioska, štekata, štandova, pokretnih naprava i dr. („Službeni glasnik Grada 
Splita“ broj 53/13, 21/15, 02/15) i Plana rasporeda kioska i naprava u Gradu Splitu („Službeni 
glasnik Grada Splita“ broj 04/12, 18/13, 51/13, 06/14, 21/14, 67/14, 04/15), Gradonačelnik 
grada Splita dana 02. travnja 2015. godine, donosi 
 

ZAKLJUČAK 
o neposrednoj dodjeli u zakup javne gradske površine – lokacija broj 11, Braniteljskoj 

zadruzi „Mali luster“, za postavljanje štanda u Splitu, Obala hrvatskog narodnog 
preporoda - Riva 

 
1. Grad Split daje u zakup neposrednom dodjelom Braniteljskoj zadruzi „Mali luster“ 

Peričićeva 20, iz Splita,  javnu gradsku površinu za postavljanje štanda u Splitu, 
Obala hrvatskog narodnog preporoda- Riva, lokaciju broj 11, za vremensko razdoblje 
od 15. svibnja 2015. godine do 15. studenog 2015. godine.  

2. Zakupnik će postaviti 1(jedan) štand, površine 2m², namjene trgovina.  
3. Visina zakupnine iznosi 2000,00 kn mjesečno po štandu, što ukupno iznosi 12.000,00 

kn za cjelokupno razdoblje, a utvrđena je Rješenjem o određivanju visine zakupnine, 
zonama i načinu korištenja javnih površina i neizgrađenog građevinskog zemljišta 
(„Službeni glasnik Grada Splita“ broj 54/13, 01/14, 19/14).  

4. Za praćenje i izvršenje ovog Zaključka zadužuje se Upravni odjel za komunalno 
gospodarstvo i redarstvo, Pododsjek za javne površine i pomorsko dobro.  

5. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.  
 
 

GRADONAČELNIK 

 

Ivo Baldasar 

 
 
DOSTAVITI: 
1. Braniteljska zadruga „Mali luster“, Peričićeva 20, 21000 Split 
2. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, 
     pročelniku Špiru Cokariću, ovdje  
3. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Danijeli Tudor, ovdje 
4. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo redarstvo, Esmi Kalembi, ovdje 
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
6. Pismohrani, ovdje 



 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 940-06/15-01/00286 
URBROJ: 2181/01-01-15-03 
Split, 02. travnja 2015. godine  

 
Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 

17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 – pročišćeni tekst), članka 18. Odluke o davanju u zakup 
javnih površina i neizgrađenog građevinskog zemljišta u vlasništvu Grada Splita za 
postavljanje kioska, štekata, štandova, pokretnih naprava i dr. („Službeni glasnik Grada 
Splita“ broj 53/13, 21/15, 02/15) i Plana rasporeda kioska i naprava u Gradu Splitu („Službeni 
glasnik Grada Splita“ broj 04/12, 18/13, 51/13, 06/14, 21/14, 67/14, 04/15), Gradonačelnik 
grada Splita dana 02. travnja 2015. godine, donosi 

 
 

ZAKLJUČAK  
o neposrednoj dodjeli u zakup javne gradske površine – lokacija broj 5, 

Poljoprivrednoj braniteljskoj zadruzi „Silos“, za postavljanje štanda u Splitu, Obala 
hrvatskog narodnog preporoda - Riva  

 
1. Grad Split daje u zakup neposrednom dodjelom Poljoprivrednoj braniteljskoj zadruzi 

„Silos“, Ilica 5 iz Zagreba,  javnu gradsku površinu za postavljanje štanda u Splitu, 
Obala hrvatskog narodnog preporoda- Riva, lokaciju broj 5, za vremensko razdoblje 
od 15. svibnja 2015. godine do 15. studenog 2015. godine.  

2. Zakupnik će postaviti 1(jedan) štand, površine 2 m², namjene trgovina.  
3. Visina zakupnine iznosi 2000,00 kn mjesečno po štandu, što ukupno iznosi 12.000,00 

kn za cjelokupno razdoblje, a utvrđena je Rješenjem o određivanju visine zakupnine, 
zonama i načinu korištenja javnih površina i neizgrađenog građevinskog zemljišta 
(„Službeni glasnik Grada Splita“, broj 54/13, 01/14, 19/14).  

4. Za praćenje i izvršenje ovog Zaključka zadužuje se Upravni odjel za komunalno 
gospodarstvo i redarstvo, Pododsjek za javne površine i pomorsko dobro.  

5. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.  
 
 

GRADONAČELNIK 

 

Ivo Baldasar 

 
DOSTAVITI: 
1. Poljoprivredna braniteljska zadruga „Silos“, Ilica 5, Zagreb 
2. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, 
     pročelniku Špiru Cokariću, ovdje  
3. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Danijeli Tudor, ovdje 
4. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo redarstvo, Esmi Kalembi, ovdje 
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
6. Pismohrani, ovdje 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 940-06/15-01/00238 
URBROJ: 2181/01-01-15- 03 
Split, 02. travnja 2015. godine  

 
Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 

17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 – pročišćeni tekst), članka 18. Odluke o davanju u zakup 
javnih površina i neizgrađenog građevinskog zemljišta u vlasništvu Grada Splita za 
postavljanje kioska, štekata, štandova, pokretnih naprava i dr. („Službeni glasnik Grada 
Splita“ broj 53/13, 21/15, 02/15) i Plana rasporeda kioska i naprava u Gradu Splitu („Službeni 
glasnik Grada Splita“ broj 04/12, 18/13, 51/13, 06/14, 21/14, 67/14, 04/15), Gradonačelnik 
grada Splita dana 02. travnja 2015. godine, donosi 
 

ZAKLJUČAK 
o neposrednoj dodjeli u zakup javne gradske površine – lokacija broj 8, Mladenu 

Smiloviću, za postavljanje štanda u Splitu, Obala hrvatskog narodnog preporoda - 
Riva  

 
1. Grad Split daje u zakup neposrednom dodjelom hrvatskom branitelju iz Domovinskog 

rata Mladenu Smiloviću iz Splita, Matice hrvatske 27, javnu gradsku površinu za 
postavljanje štanda u Splitu, Obala hrvatskog narodnog preporoda- Riva, lokaciju broj 
8, za vremensko razdoblje od 15. svibnja 2015. godine do 15. studenog 2015.godine.  

2. Zakupnik će postaviti 1(jedan) štand, površine 2m², namjene trgovina.  
3. Visina zakupnine iznosi 2000,00 kn mjesečno po štandu, što ukupno iznosi 12.000,00 

kn za cjelokupno razdoblje, a utvrđena je Rješenjem o određivanju visine zakupnine, 
zonama i načinu korištenja javnih površina i neizgrađenog građevinskog zemljišta 
(„Službeni glasnik Grada Splita“, broj 54/13, 01/14, 19/14).  

4. Za praćenje i izvršenje ovog Zaključka zadužuje se Upravni odjel za komunalno 
gospodarstvo i redarstvo, Pododsjek za javne površine i pomorsko dobro.  

5. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.  
 
 

GRADONAČELNIK 

 

Ivo Baldasar 

 

 
DOSTAVITI: 

1. Mladenu Smiloviću, Matice hrvatske 27, Split  
2. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo,  
      pročelniku Špiru Cokariću, ovdje  
3. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Danijeli Tudor, ovdje  
4. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo redarstvo, Esmi Kalembi, ovdje  
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje  
6. Pismohrani, ovdje  



 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 940-06/15-01/00080 
URBROJ: 2181/01-01-15-03 
Split, 02. travnja 2015. godine  

 
Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 

17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 – pročišćeni tekst), članka 18. Odluke o davanju u zakup 
javnih površina i neizgrađenog građevinskog zemljišta u vlasništvu Grada Splita za 
postavljanje kioska, štekata, štandova, pokretnih naprava i dr. („Službeni glasnik Grada 
Splita“ broj 53/13, 21/15, 02/15) i Plana rasporeda kioska i naprava u Gradu Splitu („Službeni 
glasnik Grada Splita“ broj 04/12, 18/13, 51/13, 06/14, 21/14, 67/14, 04/15), Gradonačelnik 
grada Splita dana 02. travnja 2015. godine, donosi 
 

 
ZAKLJUČAK 

o neposrednoj dodjeli u zakup javne gradske površine – lokacija broj 13, Toniu 
Hrepiću, za postavljanje štanda u Splitu, Obala hrvatskog narodnog preporoda - Riva  

 
 
1. Grad Split daje u zakup neposrednom dodjelom hrvatskom branitelju  iz 

Domovinskog rata Toniu Hrepiću iz Splita, Vrh Lučac 15,  javnu gradsku površinu za 
postavljanje štanda u Splitu, Obala hrvatskog narodnog preporoda- Riva, lokaciju broj 
13, za vremensko razdoblje od 15. svibnja 2015. godine do 15. studenog 2015. 
godine.  

2. Zakupnik će postaviti 1(jedan) štand, površine 2m², namjene trgovina.  
3. Visina zakupnine iznosi 2000,00 kn mjesečno po štandu, što ukupno iznosi 12.000,00 

kn za cjelokupno razdoblje, a utvrđena je Rješenjem o određivanju visine zakupnine, 
zonama i načinu korištenja javnih površina i neizgrađenog građevinskog zemljišta 
(„Službeni glasnik Grada Splita“, broj 54/13, 01/14, 19/14).  

4. Za praćenje i izvršenje ovog Zaključka zadužuje se Upravni odjel za komunalno 
gospodarstvo i redarstvo, Pododsjek za javne površine i pomorsko dobro.  

5. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.  
 
 

GRADONAČELNIK 

 

Ivo Baldasar 

 
DOSTAVITI: 

1. Toni Hrepić, Vrh Lučac 15 , Split  
2. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo,  
      pročelniku Špiru Cokariću, ovdje  
3. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Danijeli Tudor, ovdje  
4. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo redarstvo, Esmi Kalembi, ovdje  
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje  
6. Pismohrani, ovdje  



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 330-05/15-01/00030 
URBROJ: 2181/01-01-15-06 
Split, 02. travnja 2015. godine  

 
Na temelju članka 18. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 90/11, 83/13 , 

143/13 i 13/14 – Odluka Ustavnog suda Republike Hrvatske), članka 52. Statuta Grada 
Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 – pročišćeni 
tekst) i članka 19. Pravilnika o provedbi postupaka javne nabave bagatelne vrijednosti 
(„Službeni glasnik Grada Splita“ broj 1/14), Gradonačelnik Grada Splita dana 02. travnja 
2015. godine, donosi 

 
ZAKLJUČAK  

 o odabiru najpovoljnije ponude u postupku nabave usluge izmjene i dopune idejnih i 
glavnih projekata fekalne kanalizacije naselja Sirobuja za potrebe ishođenja izmjena i 

dopuna lokacijskih dozvola i potvrda glavnog projekta 
 

1. Prihvaća se prijedlog ovlaštenih predstavnika Naručitelja za pripremu i provedbu 
postupka nabave usluge izmjene i dopune idejnih i glavnih projekata fekalne 
kanalizacije naselja Sirobuja za potrebe ishođenja izmjena i dopuna lokacijskih 
dozvola i potvrda glavnog projekta u sastavu: Katarina - Nataša Merćep i Ana 
Pogorelić, te se odabire ponuda ponuditelja: Mašinoprojekt d. o. o. iz Zagreba, 
Braće Domany 8, s cijenom od 121.875,00 kuna (s PDV-om). 

2. Između Grada Splita i ponuditelja iz točke 1. ovog Zaključka zaključit će se ugovor po 
objavi ovog Zaključka na internetskim stranicama Naručitelja budući žalba nije 
dopuštena.  

3. Zadužuje se Služba za javnu nabavu za realizaciju ovog Zaključka. 
4. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“ i na internetskim 

stranicama Naručitelja. 
 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Ivo Baldasar 
 
 
 
DOSTAVITI: 

1. Ovlaštenim predstavnicima Naručitelja, svima 
2. Službi za javnu nabavu, ovdje 
3. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
4. Pismohrani, ovdje 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 940-06/15-01/00272 
URBROJ: 2181/01-01-15-03 
Split, 02. travnja 2015. godine  

 
Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 

17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 – pročišćeni tekst), članka 18. Odluke o davanju u zakup 
javnih površina i neizgrađenog građevinskog zemljišta u vlasništvu Grada Splita za 
postavljanje kioska, štekata, štandova, pokretnih naprava i dr. („Službeni glasnik Grada 
Splita“ broj 53/13, 21/15, 02/15) i Plana rasporeda kioska i naprava u Gradu Splitu („Službeni 
glasnik Grada Splita“ broj 04/12, 18/13, 51/13, 06/14, 21/14, 67/14, 04/15), Gradonačelnik 
grada Splita dana 02. travnja 2015. godine, donosi 
 
 

ZAKLJUČAK 
o neposrednoj dodjeli u zakup javne gradske površine – lokacija broj 6, Braniteljskoj 

zadruzi „Arka naša“, za postavljanje štanda u Splitu, Obala hrvatskog narodnog 
preporoda - Riva  

 
1. Grad Split daje u zakup neposrednom dodjelom Braniteljskoj zadruzi „Arka naša“ 

Marina Tartagila 18 iz Zagreba,  javnu gradsku površinu za postavljanje štanda u 
Splitu, Obala hrvatskog narodnog preporoda- Riva, lokaciju broj 6, za vremensko 
razdoblje od 15. svibnja 2015. godine do 15. studenog 2015. godine.  

2. Zakupnik će postaviti 1(jedan) štand, površine 2m², namjene trgovina.  
3. Visina zakupnine iznosi 2000,00 kn mjesečno po štandu, što ukupno iznosi 12.000,00 

kn za cjelokupno razdoblje, a utvrđena je Rješenjem o određivanju visine zakupnine, 
zonama i načinu korištenja javnih površina i neizgrađenog građevinskog zemljišta 
(„Službeni glasnik Grada Splita“, broj 54/13, 01/14, 19/14).  

4. Za praćenje i izvršenje ovog Zaključka zadužuje se Upravni odjel za komunalno 
gospodarstvo i redarstvo, Pododsjek za javne površine i pomorsko dobro.  

5. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.  
 
 

GRADONAČELNIK 

 

Ivo Baldasar 

DOSTAVITI: 
1. Braniteljska zadruga „Arka naša“, Marina Tartagila 18, Zagreb  
2. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo,  
      pročelniku Špiru Cokariću, ovdje  
3. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Danijeli Tudor, ovdje  
4. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo redarstvo, Esmi Kalembi, ovdje  
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje  
6. Pismohrani, ovdje  

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 940-06/15-01/00081 
URBROJ: 2181/01-01-15-03 
Split, 02. travnja 2015. godine  

 
Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 

17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 – pročišćeni tekst), članka 18. Odluke o davanju u zakup 
javnih površina i neizgrađenog građevinskog zemljišta u vlasništvu Grada Splita za 
postavljanje kioska, štekata, štandova, pokretnih naprava i dr. („Službeni glasnik Grada 
Splita“ broj 53/13, 21/15, 02/15) i Plana rasporeda kioska i naprava u Gradu Splitu („Službeni 
glasnik Grada Splita“ broj 04/12, 18/13, 51/13, 06/14, 21/14, 67/14, 04/15), Gradonačelnik 
grada Splita dana 02. travnja 2015. godine, donosi 
 

ZAKLJUČAK 
o neposrednoj dodjeli u zakup javne gradske površine – lokacija broj 7, Damiru 

Jeloviću, za postavljanje štanda u Splitu, Obala hrvatskog narodnog preporoda - Riva  
 

1. Grad Split daje u zakup neposrednom dodjelom hrvatskom ratnom vojnom invalidu iz 
Domovinskog rata Damiru Jeloviću, iz Splita, Bernarda Vukasa 27, javnu gradsku 
površinu za postavljanje štanda u Splitu, Obala hrvatskog narodnog preporoda - Riva 
lokaciju broj 7, za vremensko razdoblje od 15. svibnja 2015. godine do 15. studenog 
2015. godine.  

2. Zakupnik će postaviti 1(jedan) štand, površine 2 m², namjene trgovina.  
3. Visina zakupnine iznosi 2000,00 kn mjesečno po štandu, što ukupno iznosi 12.000,00 

kn za cjelokupno razdoblje, a utvrđena je Rješenjem o određivanju visine zakupnine, 
zonama i načinu korištenja javnih površina i neizgrađenog građevinskog zemljišta 
(„Službeni glasnik Grada Splita“, broj 54/13, 01/14, 19/14).  

4. Za praćenje i izvršenje ovog Zaključka zadužuje se Upravni odjel za komunalno 
gospodarstvo i redarstvo, Pododsjek za javne površine i pomorsko dobro.  

5. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.  
 
 
 
 

GRADONAČELNIK 

 

Ivo Baldasar 

DOSTAVITI: 
1. Damir Jelović, Bernarda Vukasa 2, Split  
2. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo,  
      pročelniku Špiru Cokariću, ovdje  
3. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Danijeli Tudor, ovdje  
4. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo redarstvo, Esmi Kalembi, ovdje  
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje  
6. Pismohrani, ovdje  

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 940-06/15-01/00020 
URBROJ: 2181/01-01-15-03 
Split, 02. travnja 2015. godine  

 
Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 

17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 – pročišćeni tekst), članka 18. Odluke o davanju u zakup 
javnih površina i neizgrađenog građevinskog zemljišta u vlasništvu Grada Splita za 
postavljanje kioska, štekata, štandova, pokretnih naprava i dr. („Službeni glasnik Grada 
Splita“ broj 53/13, 21/15, 02/15) i Plana rasporeda kioska i naprava u Gradu Splitu („Službeni 
glasnik Grada Splita“ broj 04/12, 18/13, 51/13, 06/14, 21/14, 67/14, 04/15), Gradonačelnik 
grada Splita dana 02. travnja 2015. godine, donosi 
 

ZAKLJUČAK 
o neposrednoj dodjeli u zakup javne gradske površine – lokacija broj 12, Branku 
Knezoviću, Bragadinova 22, Kaštel Stari, za postavljanje štanda u Splitu, Obala 

hrvatskog narodnog preporoda - Riva  
 

1. Grad Split daje u zakup neposrednom dodjelom Branku Knezoviću, Bragadinova 22 
iz Kaštel Starog, hrvatskom ratnom vojnom invalidu iz Domovinskog rata, javnu 
gradsku površinu za postavljanje štanda u Splitu, Obala hrvatskog narodnog 
preporoda-Riva, lokaciju broj 12, za vremensko razdoblje od 15. svibnja 2015. godine 
do 15. studenog 2015.godine.  

2. Zakupnik će postaviti 1(jedan) štand, površine 2m², namjene trgovina.  
3. Visina zakupnine iznosi 2000,00 kn mjesečno po štandu, što ukupno iznosi 12.000,00 

kn za cjelokupno razdoblje, a utvrđena je Rješenjem o određivanju visine zakupnine, 
zonama i načinu korištenja javnih površina i neizgrađenog građevinskog zemljišta 
(„Službeni glasnik Grada Splita“ broj 54/13, 01/14, 19/14).  

4. Za praćenje i izvršenje ovog Zaključka zadužuje se Upravni odjel za komunalno 
gospodarstvo i redarstvo, Pododsjek za javne površine i pomorsko dobro.  

5. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.  
 

GRADONAČELNIK 

 

Ivo Baldasar 

 

DOSTAVITI: 
1. Branko Knezović, Bragadinova 22, 21216 Kaštel Stari  
2. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo,  
      pročelniku Špiru Cokariću, ovdje  
3. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Danijeli Tudor, ovdje  
4. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo redarstvo, Esmi Kalembi, ovdje  
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje  
6. Pismohrani, ovdje  

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 940-06/15-01/00249 
URBROJ: 2181/01-01-15-03 
Split, 02. travnja 2015. godine  

 
Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 

17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 – pročišćeni tekst), članka 18. Odluke o davanju u zakup 
javnih površina i neizgrađenog građevinskog zemljišta u vlasništvu Grada Splita za 
postavljanje kioska, štekata, štandova, pokretnih naprava i dr. („Službeni glasnik Grada 
Splita“ broj 53/13, 21/15, 02/15) i Plana rasporeda kioska i naprava u Gradu Splitu („Službeni 
glasnik Grada Splita“ broj 04/12, 18/13, 51/13, 06/14, 21/14, 67/14, 04/15), Gradonačelnik 
grada Splita dana 02. travnja 2015. godine, donosi 
 
 

ZAKLJUČAK 
o neposrednoj dodjeli u zakup javne gradske površine – lokacija broj 9, Braniteljskoj 
Udruzi „Put“, za postavljanje štanda u Splitu, Obala hrvatskog narodnog preporoda - 

Riva  
 

1. Grad Split daje u zakup neposrednom dodjelom Braniteljskoj udruzi „Put“, iz Ivanečke 
Željeznice,  javnu gradsku površinu za postavljanje štanda u Splitu, Obala hrvatskog 
narodnog preporoda - Riva, lokaciju broj 9, za vremensko razdoblje od 15. svibnja 
2015. godine do 15. studenog 2015. godine.  

2. Zakupnik će postaviti 1(jedan) štand, površine 2m², namjene trgovina.  
3. Visina zakupnine iznosi 2000,00 kn mjesečno po štandu, što ukupno iznosi 12.000,00 

kn za cjelokupno razdoblje, a utvrđena je Rješenjem o određivanju visine zakupnine, 
zonama i načinu korištenja javnih površina i neizgrađenog građevinskog zemljišta 
(„Službeni glasnik Grada Splita“ broj 54/13, 01/14, 19/14).  

4. Za praćenje i izvršenje ovog Zaključka zadužuje se Upravni odjel za komunalno 
gospodarstvo i redarstvo, Pododsjek za javne površine i pomorsko dobro.  

5. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.  
 

GRADONAČELNIK 

 

Ivo Baldasar 

 

DOSTAVITI: 
1. Braniteljska udruga „Put“, Ivanečka Željeznica 79, 42240 Ivanec  
2. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo,  
      pročelniku Špiru Cokariću, ovdje  
3. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Danijeli Tudor, ovdje  
4. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo redarstvo, Esmi Kalembi, ovdje  
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje  
6. Pismohrani, ovdje  

 



 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 940-06/15-01/00165 
URBROJ: 2181/01-01-15-03 
Split, 02. travnja 2015. godine  

 
Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 

17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 – pročišćeni tekst), članka 18. Odluke o davanju u zakup 
javnih površina i neizgrađenog građevinskog zemljišta u vlasništvu Grada Splita za 
postavljanje kioska, štekata, štandova, pokretnih naprava i dr. („Službeni glasnik Grada 
Splita“ broj 53/13, 21/15, 02/15) i Plana rasporeda kioska i naprava u Gradu Splitu („Službeni 
glasnik Grada Splita“ broj 04/12, 18/13, 51/13, 06/14, 21/14, 67/14, 04/15), Gradonačelnik 
grada Splita dana 02. travnja 2015. godine, donosi 

 
 

ZAKLJUČAK  
o neposrednoj dodjeli u zakup javne gradske površine – lokacija broj 14,  

Darku Dukiću, za postavljanje pokretne naprave u Splitu, Obala hrvatskog narodnog 
preporoda – Riva istok ( kod Turističke palače) 

 
1. Grad Split daje u zakup neposrednom dodjelom hrvatskom branitelju  iz 

Domovinskog rata Darku Dukiću iz Splita, Šibenska 29, javnu gradsku površinu za 
postavljanje pokretne naprave u Splitu, Obala hrvatskog narodnog preporoda- Riva 
istok (kod Turističke palače), lokaciju broj 14, za vremensko razdoblje od 15. svibnja 
2015. godine do 15. studenog 2015. godine.  

2. Zakupnik će postaviti 1(jednu) pokretnu napravu, namjene trgovina/ugostiteljstvo.  
3. Visina zakupnine iznosi 1000,00 kn mjesečno po napravi, što ukupno iznosi 6.000,00 

kn za cjelokupno razdoblje, a utvrđena je Rješenjem o određivanju visine zakupnine, 
zonama i načinu korištenja javnih površina i neizgrađenog građevinskog zemljišta 
(„Službeni glasnik Grada Splita“ broj 54/13, 01/14, 19/14).  

4. Za praćenje i izvršenje ovog Zaključka zadužuje se Upravni odjel za komunalno 
gospodarstvo i redarstvo, Pododsjek za javne površine i pomorsko dobro.  

5. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.  
 
 

GRADONAČELNIK 

 

Ivo Baldasar 

DOSTAVITI: 
1. Darko Dukić, Šibenska 29, 21000 Split  
2. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo,  
      pročelniku Špiru Cokariću, ovdje  
3. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Danijeli Tudor, ovdje  
4. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo redarstvo, Esmi Kalembi, ovdje  
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje  
6. Pismohrani, ovdje  



 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 940-06/15-01/00167 
URBROJ: 2181/01-01-15-03 
Split, 02. travnja 2015. godine  

 
Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 

17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 – pročišćeni tekst), članka 18. Odluke o davanju u zakup 
javnih površina i neizgrađenog građevinskog zemljišta u vlasništvu Grada Splita za 
postavljanje kioska, štekata, štandova, pokretnih naprava i dr. („Službeni glasnik Grada 
Splita“ broj 53/13, 21/15, 02/15) i Plana rasporeda kioska i naprava u Gradu Splitu („Službeni 
glasnik Grada Splita“ broj 04/12, 18/13, 51/13, 06/14, 21/14, 67/14, 04/15), Gradonačelnik 
grada Splita dana 02. travnja 2015. godine, donosi 
 

ZAKLJUČAK 
o neposrednoj dodjeli u zakup javne gradske površine – lokacija broj 2, Galić Ivanu 

Lastovska 16 iz Zagreba, za postavljanje pokretne naprave u Splitu, Obala hrvatskog 
narodnog preporoda-Riva (ribarski parking) 

 
1. Grad Split daje u zakup neposrednom dodjelom Galić Ivanu, Lastovska 16 iz 

Zagreba, javnu gradsku površinu za postavljanje pokretne naprave u Splitu, Obala 
hrvatskog narodnog preporoda – Riva (ribarski parking), lokaciju broj 2, za vremensko 
razdoblje od 15. svibnja 2015. godine do 15. studenog 2015. godine.  

2. Zakupnik će postaviti 1(jednu) pokretnu napravu, namjene trgovina/ugostiteljstvo.  
3. Visina zakupnine iznosi 1000,00 kn mjesečno po napravi, što ukupno iznosi 6.000,00 

kn za cjelokupno razdoblje, a utvrđena je Rješenjem o određivanju visine zakupnine, 
zonama i načinu korištenja javnih površina i neizgrađenog građevinskog zemljišta 
(„Službeni glasnik Grada Splita“ broj 54/13, 01/14, 19/14).  

4. Za praćenje i izvršenje ovog Zaključka zadužuje se Upravni odjel za komunalno 
gospodarstvo i redarstvo, Pododsjek za javne površine i pomorsko dobro.  

5. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.  
 
 

GRADONAČELNIK 

 

Ivo Baldasar 

DOSTAVITI: 
1. Instilista d.o.o., Tkalčićeva 45, 10000 Zagreb (za Galić Ivan, Lastovska 16, Zagreb)  
2. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo,  

pročelniku Špiru Cokariću, ovdje  
3. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Danijeli Tudor, ovdje  
4. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo redarstvo, Esmi Kalembi, ovdje  
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje  
6. Pismohrani, ovdje  

 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 940-06/15-01/00301 
URBROJ: 2181/01-01-15-03 
Split, 02. travnja 2015. godine  

 
Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 

17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 – pročišćeni tekst), članka 18. Odluke o davanju u zakup 
javnih površina i neizgrađenog građevinskog zemljišta u vlasništvu Grada Splita za 
postavljanje kioska, štekata, štandova, pokretnih naprava i dr. („Službeni glasnik Grada 
Splita“ broj 53/13, 21/15, 02/15) i Plana rasporeda kioska i naprava u Gradu Splitu („Službeni 
glasnik Grada Splita“ broj 04/12, 18/13, 51/13, 06/14, 21/14, 67/14, 04/15), Gradonačelnik 
grada Splita dana 02. travnja 2015. godine, donosi 

 
ZAKLJUČAK 

o neposrednoj dodjeli u zakup javne gradske površine – lokacija broj 12, tvrtci Svježe 
voće i sokovi j.d.o.o., iz Solina Kunčeva greda 12, za postavljanje pokretne naprave u 

Splitu, Ulica Kralja Tomislava-Hrvojeva 
 

1. Grad Split daje u zakup neposrednom dodjelom tvrtci Svježe voće i sokovi j.d.o.o. iz 
Solina, Kunčeva greda 12, javnu gradsku površinu za postavljanje pokretne naprave 
u Splitu, Ulica Kralja Tomislava-Hrvojeva, lokaciju broj 12, za vremensko razdoblje od 
15. svibnja 2015. godine do 15. studenog 2015. godine.  

2. Zakupnik će postaviti 1(jednu) pokretnu napravu, namjene trgovina/ugostiteljstvo.  
3. Visina zakupnine iznosi 1000,00 kn mjesečno po napravi, što ukupno iznosi 6.000,00 

kn za cjelokupno razdoblje, a utvrđena je Rješenjem o određivanju visine zakupnine, 
zonama i načinu korištenja javnih površina i neizgrađenog građevinskog zemljišta 
(„Službeni glasnik Grada Splita“ broj 54/13, 01/14, 19/14).  

4. Za praćenje i izvršenje ovog Zaključka zadužuje se Upravni odjel za komunalno 
gospodarstvo i redarstvo, Pododsjek za javne površine i pomorsko dobro.  

5. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.  
 
 

GRADONAČELNIK 

 

Ivo Baldasar 

DOSTAVITI: 
1. Svježe voće i sokovi j.d.o.o., Kunčeva greda 12, Solin  
2. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo,  

pročelniku Špiru Cokariću, ovdje  
3. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Danijeli Tudor, ovdje  
4. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo redarstvo, Esmi Kalembi, ovdje  
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje  
6. Pismohrani, ovdje  

 
 



 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
KLASA: 940-06/15-01/00319 
URBROJ: 2181/01-01-15-03 
Split, 02. travnja 2015. godine  

 
Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 

17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 – pročišćeni tekst), članka 18. Odluke o davanju u zakup 
javnih površina i neizgrađenog građevinskog zemljišta u vlasništvu Grada Splita za 
postavljanje kioska, štekata, štandova, pokretnih naprava i dr. („Službeni glasnik Grada 
Splita“ broj 53/13, 21/15, 02/15) i Plana rasporeda kioska i naprava u Gradu Splitu („Službeni 
glasnik Grada Splita“ broj 04/12, 18/13, 51/13, 06/14, 21/14, 67/14, 04/15), Gradonačelnik 
grada Splita dana 02. travnja 2015. godine, donosi 

 
 

ZAKLJUČAK 
o neposrednoj dodjeli u zakup javne gradske površine – lokacija broj 10, Jakši 

Dumaniću, za postavljanje pokretne naprave u Splitu, Trg braće Radić (Voćni trg) 
 

1. Grad Split daje u zakup neposrednom dodjelom hrvatskom branitelju  iz 
Domovinskog rata Jakši Dumaniću iz Splita, Valpovačka 16,  javnu gradsku površinu 
za postavljanje pokretne naprave u Splitu, Trg braće Radić (Voćni trg), lokaciju broj 
10, za vremensko razdoblje od 15. svibnja 2015. godine do 15. studenog 2015. 
godine.  

2. Zakupnik će postaviti 1(jednu) pokretnu napravu, namjene trgovina/ugostiteljstvo.  
3. Visina zakupnine iznosi 1000,00 kn mjesečno po napravi, što ukupno iznosi 6.000,00 

kn za cjelokupno razdoblje, a utvrđena je Rješenjem o određivanju visine zakupnine, 
zonama i načinu korištenja javnih površina i neizgrađenog građevinskog zemljišta 
(„Službeni glasnik Grada Splita“ broj 54/13, 01/14, 19/14).  

4. Za praćenje i izvršenje ovog Zaključka zadužuje se Upravni odjel za komunalno 
gospodarstvo i redarstvo, Pododsjek za javne površine i pomorsko dobro.  

5. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.  
 
 

GRADONAČELNIK 

 

Ivo Baldasar 

DOSTAVITI: 
1. Jakša Dumanić, Valpovačka 16, Split  
2. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo,  
      pročelniku Špiru Cokariću, ovdje  
3. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Danijeli Tudor, ovdje  
4. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo redarstvo, Esmi Kalembi, ovdje  
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje  
6. Pismohrani, ovdje  

 



 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 940-06/15-01/00262 
URBROJ: 2181/01-01-15-03 
Split, 02. travnja 2015. godine  

 
Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 

17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 – pročišćeni tekst), članka 18. Odluke o davanju u zakup 
javnih površina i neizgrađenog građevinskog zemljišta u vlasništvu Grada Splita za 
postavljanje kioska, štekata, štandova, pokretnih naprava i dr. („Službeni glasnik Grada 
Splita“ broj 53/13, 21/15, 02/15) i Plana rasporeda kioska i naprava u Gradu Splitu („Službeni 
glasnik Grada Splita“ broj 04/12, 18/13, 51/13, 06/14, 21/14, 67/14, 04/15), Gradonačelnik 
grada Splita dana 02. travnja 2015. godine, donosi 
 
 

ZAKLJUČAK  
o neposrednoj dodjeli u zakup javne gradske površine – lokacija broj 5, Braniteljskoj 

zadruzi „Mali luster“, za postavljanje pokretne naprave u Splitu, Obala hrvatskog 
narodnog preporoda - Riva (ribarski parking) 

 
1. Grad Split daje u zakup neposrednom dodjelom Braniteljskoj zadruzi „Mali luster“ 

Peričićeva 20, iz Splita, javnu gradsku površinu za postavljanje pokretne naprave u 
Splitu, Obala hrvatskog narodnog preporoda- Riva (ribarski parking), lokaciju broj 5, 
za vremensko razdoblje od 15. svibnja 2015. godine do 15. studenog 2015. godine.  

2. Zakupnik će postaviti 1(jednu) pokretnu napravu, namjene trgovina/ugostiteljstvo.  
3. Visina zakupnine iznosi 1000,00 kn mjesečno po napravi, što ukupno iznosi 6.000,00 

kn za cjelokupno razdoblje, a utvrđena je Rješenjem o određivanju visine zakupnine, 
zonama i načinu korištenja javnih površina i neizgrađenog građevinskog zemljišta 
(„Službeni glasnik Grada Splita“ broj 54/13, 01/14, 19/14).  

4. Za praćenje i izvršenje ovog Zaključka zadužuje se Upravni odjel za komunalno 
gospodarstvo i redarstvo, Pododsjek za javne površine i pomorsko dobro.  

5. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.  
 
 

GRADONAČELNIK 

 

Ivo Baldasar 

DOSTAVITI: 
1. Braniteljska zadruga „Mali luster“, Peričićeva 20, 21000 Split  
2. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo,  
      pročelniku Špiru Cokariću, ovdje  
3. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Danijeli Tudor, ovdje  
4. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo redarstvo, Esmi Kalembi, ovdje  
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje  
6. Pismohrani, ovdje  

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 940-06/15-01/00135 
URBROJ: 2181/01-01-15-03 
Split, 02. travnja 2015. godine  

 
Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 

17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 – pročišćeni tekst), članka 18. Odluke o davanju u zakup 
javnih površina i neizgrađenog građevinskog zemljišta u vlasništvu Grada Splita za 
postavljanje kioska, štekata, štandova, pokretnih naprava i dr. („Službeni glasnik Grada 
Splita“ broj 53/13, 21/15, 02/15) i Plana rasporeda kioska i naprava u Gradu Splitu („Službeni 
glasnik Grada Splita“ broj 04/12, 18/13, 51/13, 06/14, 21/14, 67/14, 04/15), Gradonačelnik 
grada Splita dana 02. travnja 2015. godine, donosi 
 

ZAKLJUČAK 
o neposrednoj dodjeli u zakup javne gradske površine – lokacija broj 6, Jurici Jukiću, 

za postavljanje pokretne naprave u Splitu, Obala hrvatskog narodnog preporoda - Riva 
(ribarski parking) 

 
1. Grad Split daje u zakup neposrednom dodjelom hrvatskom branitelju iz Domovinskog 

rata Jurici Jukiću iz Splita, Put Plokita 29, javnu gradsku površinu za postavljanje 
pokretne naprave u Splitu, Obala hrvatskog narodnog preporoda- Riva (ribarski 
parking), lokaciju broj 6, za vremensko razdoblje od 15. svibnja 2015. godine do 15. 
studenog 2015. godine.  

2. Zakupnik će postaviti 1(jednu) pokretnu napravu, namjene trgovina/ugostiteljstvo.  
3. Visina zakupnine iznosi 1000,00 kn mjesečno po napravi, što ukupno iznosi 6.000,00 

kn za cjelokupno razdoblje, a utvrđena je Rješenjem o određivanju visine zakupnine, 
zonama i načinu korištenja javnih površina i neizgrađenog građevinskog zemljišta 
(„Službeni glasnik Grada Splita“ broj 54/13, 01/14, 19/14).  

4. Za praćenje i izvršenje ovog Zaključka zadužuje se Upravni odjel za komunalno 
gospodarstvo i redarstvo, Pododsjek za javne površine i pomorsko dobro.  

5. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.  
 
 

GRADONAČELNIK 

 

Ivo Baldasar 

DOSTAVITI: 
1. Jurica Jukić, Put Plokita 29, 21000 Split  
2. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo,  
      pročelniku Špiru Cokariću, ovdje  
3. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Danijeli Tudor, ovdje  
4. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo redarstvo, Esmi Kalembi, ovdje  
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje  
6. Pismohrani, ovdje  

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 940-06/15-01/00235 
URBROJ: 2181/01-01-15-05  
Split, 02. travnja 2015. godine  

 
Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 

17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 – pročišćeni tekst), članka 18. Odluke o davanju u zakup 
javnih površina i neizgrađenog građevinskog zemljišta u vlasništvu Grada Splita za 
postavljanje kioska, štekata, štandova, pokretnih naprava i dr. („Službeni glasnik Grada 
Splita“ broj 53/13, 21/15, 02/15) i Plana rasporeda kioska i naprava u Gradu Splitu („Službeni 
glasnik Grada Splita“ broj 04/12, 18/13, 51/13, 06/14, 21/14, 67/14, 04/15), Gradonačelnik 
grada Splita dana 02. travnja 2015. godine, donosi 

 
 

ZAKLJUČAK 
o neposrednoj dodjeli u zakup javne gradske površine – lokacija broj 7, Braniteljskoj 
zadruzi „Legio Quarta“ za turizam i usluge, za postavljanje pokretne naprave u Splitu, 

Obala hrvatskog narodnog preporoda - Riva (kod makete) 
 

1. Grad Split daje u zakup neposrednom dodjelom Braniteljskoj zadruzi „Legio Quarta“ 
za turizam i usluge Antofagaste 14, iz Splita,  javnu gradsku površinu za postavljanje 
pokretne naprave u Splitu, Obala hrvatskog narodnog preporoda- Riva (kod makete), 
lokaciju broj 7, za vremensko razdoblje od 15. svibnja 2015. godine do 15. studenog 
2015. godine.  

2. Zakupnik će postaviti 1(jednu) pokretnu napravu, namjene trgovina/ugostiteljstvo.  
3. Visina zakupnine iznosi 1000,00 kn mjesečno po napravi, što ukupno iznosi 6.000,00 

kn za cjelokupno razdoblje, a utvrđena je Rješenjem o određivanju visine zakupnine, 
zonama i načinu korištenja javnih površina i neizgrađenog građevinskog zemljišta 
(„Službeni glasnik Grada Splita“ broj 54/13, 01/14, 19/14).  

4. Za praćenje i izvršenje ovog Zaključka zadužuje se Upravni odjel za komunalno 
gospodarstvo i redarstvo, Pododsjek za javne površine i pomorsko dobro.  

5. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.  
 
 

GRADONAČELNIK 

 

Ivo Baldasar 

DOSTAVITI: 
1. Braniteljska zadruga „Legio Quarta“, za turizam i usluge Antofagaste 14,Split  
2. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo,  
      pročelniku Špiru Cokariću, ovdje  
3. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Danijeli Tudor, ovdje  
4. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo redarstvo, Esmi Kalembi, ovdje  
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje  
6. Pismohrani, ovdje  

 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 940-06/15-01/00235 
URBROJ: 2181/01-01-15-06  
Split, 02. travnja 2015. godine  

 
Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 

17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 – pročišćeni tekst), članka 18. Odluke o davanju u zakup 
javnih površina i neizgrađenog građevinskog zemljišta u vlasništvu Grada Splita za 
postavljanje kioska, štekata, štandova, pokretnih naprava i dr. („Službeni glasnik Grada 
Splita“ broj 53/13, 21/15, 02/15) i Plana rasporeda kioska i naprava u Gradu Splitu („Službeni 
glasnik Grada Splita“ broj 04/12, 18/13, 51/13, 06/14, 21/14, 67/14, 04/15), Gradonačelnik 
grada Splita dana 02. travnja 2015. godine, donosi 

 
 

ZAKLJUČAK 
o neposrednoj dodjeli u zakup javne gradske površine – lokacija broj 8, Braniteljskoj 
zadruzi „Legio Quarta“ za turizam i usluge, za postavljanje pokretne naprave u Splitu, 

Obala hrvatskog narodnog preporoda - Riva (kod ulaza u podrume) 
 

1. Grad Split daje u zakup neposrednom dodjelom Braniteljskoj zadruzi „Legio Quarta“ 
za turizam i usluge Antofagaste 14, iz Splita,  javnu gradsku površinu za postavljanje 
pokretne naprave u Splitu, Obala hrvatskog narodnog preporoda- Riva (kod ulaza u 
podrume), lokaciju broj 8, za vremensko razdoblje od 15. svibnja 2015. godine do 15. 
studenog 2015. godine.  

2. Zakupnik će postaviti 1(jednu) pokretnu napravu, namjene trgovina/ugostiteljstvo.  
3. Visina zakupnine iznosi 1000,00 kn mjesečno po napravi, što ukupno iznosi 6.000,00 

kn za cjelokupno razdoblje, a utvrđena je Rješenjem o određivanju visine zakupnine, 
zonama i načinu korištenja javnih površina i neizgrađenog građevinskog zemljišta 
(„Službeni glasnik Grada Splita“ broj 54/13, 01/14, 19/14).  

4. Za praćenje i izvršenje ovog Zaključka zadužuje se Upravni odjel za komunalno 
gospodarstvo i redarstvo, Pododsjek za javne površine i pomorsko dobro.  

5. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.  
 
 

GRADONAČELNIK 

 

Ivo Baldasar 

DOSTAVITI: 
1. Braniteljska zadruga „Legio Quarta“, za turizam i usluge Antofagaste 14, Split  
2. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo,  

 pročelniku Špiru Cokariću, ovdje  
3. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Danijeli Tudor, ovdje  
4. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo redarstvo, Esmi Kalembi, ovdje  
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje  
6. Pismohrani, ovdje  

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 940-06/15-01/00235 
URBROJ: 2181/01-01-15-07  
Split, 02. travnja 2015. godine  

 
Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 

17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 – pročišćeni tekst), članka 18. Odluke o davanju u zakup 
javnih površina i neizgrađenog građevinskog zemljišta u vlasništvu Grada Splita za 
postavljanje kioska, štekata, štandova, pokretnih naprava i dr. („Službeni glasnik Grada 
Splita“ broj 53/13, 21/15, 02/15) i Plana rasporeda kioska i naprava u Gradu Splitu („Službeni 
glasnik Grada Splita“ broj 04/12, 18/13, 51/13, 06/14, 21/14, 67/14, 04/15), Gradonačelnik 
grada Splita dana 02. travnja 2015. godine, donosi 

 
 

ZAKLJUČAK 
o neposrednoj dodjeli u zakup javne gradske površine – lokacija broj 13, Braniteljskoj 
zadruzi „Legio Quarta“ za turizam i usluge, za postavljanje pokretne naprave u Splitu, 

Obala Lazareta (otok) 
 

1. Grad Split daje u zakup neposrednom dodjelom Braniteljskoj zadruzi „Legio Quarta“ 
za turizam i usluge Antofagaste 14, iz Splita,  javnu gradsku površinu za postavljanje 
pokretne naprave u Splitu, Obala Lazareta (otok), lokaciju broj 13, za vremensko 
razdoblje od 15. svibnja 2015. godine do 15. studenog 2015. godine.  

2. Zakupnik će postaviti 1(jednu) pokretnu napravu, namjene trgovina/ugostiteljstvo.  
3. Visina zakupnine iznosi 1000,00 kn mjesečno po napravi, što ukupno iznosi 6.000,00 

kn za cjelokupno razdoblje, a utvrđena je Rješenjem o određivanju visine zakupnine, 
zonama i načinu korištenja javnih površina i neizgrađenog građevinskog zemljišta 
(„Službeni glasnik Grada Splita“ broj 54/13, 01/14, 19/14).  

4. Za praćenje i izvršenje ovog Zaključka zadužuje se Upravni odjel za komunalno 
gospodarstvo i redarstvo, Pododsjek za javne površine i pomorsko dobro.  

5. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.  
 
 

GRADONAČELNIK 

 

Ivo Baldasar 

DOSTAVITI: 
1. Braniteljska zadruga „Legio Quarta“, za turizam i usluge Antofagaste 14, Split  
2. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo,  

 pročelniku Špiru Cokariću, ovdje  
3. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Danijeli Tudor, ovdje  
4. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo redarstvo, Esmi Kalembi, ovdje  
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje  
6. Pismohrani, ovdje  

 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 940-06/15-01/00264 
URBROJ: 2181/01-01-15-03  
Split, 02. travnja 2015. godine  

 
Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 

17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 – pročišćeni tekst), članka 18. Odluke o davanju u zakup 
javnih površina i neizgrađenog građevinskog zemljišta u vlasništvu Grada Splita za 
postavljanje kioska, štekata, štandova, pokretnih naprava i dr. („Službeni glasnik Grada 
Splita“ broj 53/13, 21/15, 02/15) i Plana rasporeda kioska i naprava u Gradu Splitu („Službeni 
glasnik Grada Splita“ broj 04/12, 18/13, 51/13, 06/14, 21/14, 67/14, 04/15), Gradonačelnik 
grada Splita dana 02. travnja 2015. godine, donosi 
 
 

ZAKLJUČAK 
o neposrednoj dodjeli u zakup javne gradske površine – lokacija broj 9, Braniteljskoj 

zadruzi „Mali luster“, za postavljanje pokretne naprave u Splitu, Ulica Kralja Tomislava 
(fontana) 

 
1. Grad Split daje u zakup neposrednom dodjelom Braniteljskoj zadruzi „Mali luster“ 

Peričićeva 20, iz Splita,  javnu gradsku površinu za postavljanje pokretne naprave u 
Splitu, Ulica Kralja Tomislava (fontana), lokaciju broj 9, za vremensko razdoblje od 
15. svibnja 2015. godine do 15. studenog 2015. godine.  

2. Zakupnik će postaviti 1(jednu) pokretnu napravu, namjene trgovina/ugostiteljstvo.  
3. Visina zakupnine iznosi 1000,00 kn mjesečno po napravi, što ukupno iznosi 6.000,00 

kn za cjelokupno razdoblje, a utvrđena je Rješenjem o određivanju visine zakupnine, 
zonama i načinu korištenja javnih površina i neizgrađenog građevinskog zemljišta 
(„Službeni glasnik Grada Splita“ broj 54/13, 01/14, 19/14).  

4. Za praćenje i izvršenje ovog Zaključka zadužuje se Upravni odjel za komunalno 
gospodarstvo i redarstvo, Pododsjek za javne površine i pomorsko dobro.  

5. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.  
 
 

GRADONAČELNIK 

 

Ivo Baldasar 

 
DOSTAVITI: 

1. Braniteljska zadruga „Mali luster“, Peričićeva 20, 21000 Split  
2. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo,  
      pročelniku Špiru Cokariću, ovdje  
3. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Danijeli Tudor, ovdje  
4. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo redarstvo, Esmi Kalembi, ovdje  
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje  
6. Pismohrani, ovdje  

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 940-06/15-01/00160 
URBROJ: 2181/01-01-15-03 
Split, 02. travnja 2015. godine  

 
Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 

17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 – pročišćeni tekst), članka 18. Odluke o davanju u zakup 
javnih površina i neizgrađenog građevinskog zemljišta u vlasništvu Grada Splita za 
postavljanje kioska, štekata, štandova, pokretnih naprava i dr. („Službeni glasnik Grada 
Splita“ broj 53/13, 21/15, 02/15) i Plana rasporeda kioska i naprava u Gradu Splitu („Službeni 
glasnik Grada Splita“ broj 04/12, 18/13, 51/13, 06/14, 21/14, 67/14, 04/15), Gradonačelnik 
grada Splita dana 02. travnja 2015. godine, donosi 
 

ZAKLJUČAK 
o neposrednoj dodjeli u zakup javne gradske površine – lokacija broj 4, Anti Rožiću, za 

postavljanje pokretne naprave u Splitu, Obala hrvatskog narodnog preporoda - Riva 
(ribarski parking) 

 
1. Grad Split daje u zakup neposrednom dodjelom hrvatskom branitelju iz Domovinskog 

rata Anti Rožiću  iz Trogira, Tina Ujevića 42, javnu gradsku površinu za postavljanje 
pokretne naprave u Splitu, Obala hrvatskog narodnog preporoda- Riva (ribarski 
parking), lokaciju broj 4, za vremensko razdoblje od 15. svibnja 2015. godine do 15. 
studenog 2015.godine.  

2. Zakupnik će postaviti 1(jednu) pokretnu napravu, namjene trgovina/ugostiteljstvo.  
3. Visina zakupnine iznosi 1000,00 kn mjesečno po napravi, što ukupno iznosi 6.000,00 

kn za cjelokupno razdoblje, a utvrđena je Rješenjem o određivanju visine zakupnine, 
zonama i načinu korištenja javnih površina i neizgrađenog građevinskog zemljišta 
(„Službeni glasnik Grada Splita“ broj 54/13, 01/14, 19/14).  

4. Za praćenje i izvršenje ovog Zaključka zadužuje se Upravni odjel za komunalno 
gospodarstvo i redarstvo, Pododsjek za javne površine i pomorsko dobro.  

5. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.  
 
 

GRADONAČELNIK 

 

Ivo Baldasar 

DOSTAVITI: 
1. Ante Rožić, Tina Ujevića 42, 21220 Trogir  
2. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo,  
      pročelniku Špiru Cokariću, ovdje  
3. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Danijeli Tudor, ovdje  
4. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo redarstvo, Esmi Kalembi, ovdje  
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje  
6. Pismohrani, ovdje  

 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 940-06/15-01/00156 
URBROJ: 2181/01-01-15-03  
Split, 02. travnja 2015. godine  

 
Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 

17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 – pročišćeni tekst), članka 18. Odluke o davanju u zakup 
javnih površina i neizgrađenog građevinskog zemljišta u vlasništvu Grada Splita za 
postavljanje kioska, štekata, štandova, pokretnih naprava i dr. („Službeni glasnik Grada 
Splita“ broj 53/13, 21/15, 02/15) i Plana rasporeda kioska i naprava u Gradu Splitu („Službeni 
glasnik Grada Splita“ broj 04/12, 18/13, 51/13, 06/14, 21/14, 67/14, 04/15), Gradonačelnik 
grada Splita dana 02. travnja 2015. godine, donosi 
 

ZAKLJUČAK 
o neposrednoj dodjeli u zakup javne gradske površine – lokacija broj 1, Stipi Balti za 
postavljanje pokretne naprave u Splitu, Obala hrvatskog narodnog preporoda - Riva 

(ribarski parking) 
 

1. Grad Split daje u zakup neposrednom dodjelom hrvatskom dragovoljcu iz 
Domovinskog rata Stipi Balti  iz Splita, Pujanke 43,  javnu gradsku površinu za 
postavljanje pokretne naprave u Splitu, Obala hrvatskog narodnog preporoda- Riva 
(ribarski parking), lokaciju broj 1, za vremensko razdoblje od 15. svibnja 2015. godine 
do 15. studenog 2015. godine.  

2. Zakupnik će postaviti 1(jednu) pokretnu napravu, namjene trgovina/ugostiteljstvo.  
3. Visina zakupnine iznosi 1000,00 kn mjesečno po napravi, što ukupno iznosi 6.000,00 

kn za cjelokupno razdoblje, a utvrđena je Zaključkom o visini zakupnine, zonama i 
načinu korištenja javnih površina i neizgrađenog građevinskog zemljišta („Službeni 
glasnik Grada Splita“ broj 54/13, 1/14, 19/14).  

4. Za praćenje i izvršenje ovog Zaključka zadužuje se Upravni odjel za komunalno 
gospodarstvo i redarstvo, Pododsjek za javne površine i pomorsko dobro.  

5. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.  
 
 

GRADONAČELNIK 

 

Ivo Baldasar 

DOSTAVITI: 
1. Stipe Balta, Pujanke 43, 21 000 Split  
2. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo,  
      pročelniku Špiru Cokariću, ovdje  
3. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Danijeli Tudor, ovdje  
4. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo redarstvo, Esmi Kalembi, ovdje  
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje  
6. Pismohrani, ovdje  

 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 940-06/15-01/00363 
URBROJ: 2181/01-01-15-03 
Split, 02. travnja 2015. godine  
 
            Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“, broj 
17/09, 11/10 i 18/13, 39/13 i 46/13 - pročišćeni tekst) i članka 21. stavka 1. Odluke o davanju 
u zakup javnih površina i neizgrađenog građevinskog zemljišta u vlasništvu Grada Splita za 
postavljanje kioska, štekata, štandova, pokretnih naprava i dr. („Službeni glasnik Grada 
Splita“ broj 53/13, 21/14 i 2/15), Gradonačelnik Grada Splita dana 02. travnja 2015. godine, 
donosi  

 
ZAKLJUČAK 

o davanju na privremeno korištenje javne gradske površine  
Gradskoj organizaciji SDP-a Split 

 
1. Grad Split daje Gradskoj organizaciji SDP-a Split, na korištenje javnu površinu Obala 

HNP-Riva, ispred Splitske banke, radi postavljanja info pulta s cvijećem u svrhu 
organiziranja humanitarne akcije Dan tulipana za Zakladu Ana Rukavina.  

2. Odobrenje iz točke 1. ovog Zaključka daje se bez novčane naknade i odnosi se za 
dan 04.04.2015. godine, u vremenu od 09,00 do 14,00 sati.  

3. Korisnik je dužan osloboditi javnu površinu uvijek kada to zbog posebnih  i 
privremenih potreba sportske, kulturne i sl. manifestacija i građevinskih radova zatraži 
Grad Split.  

4. Korisnik je dužan dodijeljenu površinu koristiti u skladu s posebnim propisima o 
komunalnom redu te je održavati i vratiti u čistom, urednom i neoštećenom stanju. 
Ukoliko zatekne javnu površinu u oštećenom stanju prije upotrebe potrebno se javiti 
Komunalnom redarstvu.  

5. Za praćenje i izvršenje ovog zaključka zadužuje se Odsjek za javne površine, 
pomorsko dobro, gospodarenje i upravljanje DTK infrastrukturom.  

6. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.  
 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Ivo Baldasar 
 
DOSTAVITI: 
1. Gradska organizacija SDP, Šetalište Bačvice 10, Split 
2. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, pročelniku Špiru  
    Cokariću, ovdje  
3. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Silvani Dragun, ovdje 
4. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Esmi Kalembi, ovdje 
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
6. Pismohrani, ovdje 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 330-05/15-01/00027 
URBROJ: 2181/01-01-15-08 
Split, 02. travnja 2015. godine  
 

Na temelju članaka 96., 97. i 98. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 
90/11, 83/13, 143/13 i 13/14 - Odluka Ustavnog suda Republike Hrvatske) i članka 52. 
Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 
– pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Splita dana 02. travnja 2015. godine, donosi 
 
 

ODLUKU  
 o odabiru ponuditelja u otvorenom postupku nabave izvođenja radova na 

rekonstrukciji dijela ulice Domovinskog rata-trak za usporenje i trak za ubrzanje  
 

1. Prihvaća se prijedlog ovlaštenih predstavnika Naručitelja za pripremu i provedbu 
postupka nabave izvođenja radova na rekonstrukciji dijela ulice Domovinskog rata - 
trak za usporenje i trak za ubrzanje u sastavu : Katarina - Nataša Merćep i Jadranka 
Ardizzone, te se odabire ponuda  ponuditelja: Tehnika d. d. iz Zagreba, Ulica grada 
Vukovara 274, s cijenom od 967.382,75 kuna (s PDV-om). 

 
2. Između Grada Splita i Ponuditelja iz točke 1. ove Odluke zaključiti će se ugovor po 

proteku roka mirovanja od 10 dana od dana dostave Odluke o odabiru svim 
ponuditeljima. 

 
3. Zadužuje se Služba za javnu nabavu za realizaciju ove Odluke. 
 
4. Ova Odluka objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“. 

 
OBRAZLOŽENJE 

 
Grad Split, Obala kneza Branimira 17, Split, OIB: 78755598868 kao Naručitelj proveo je 
otvoreni postupak nabave izvođenja radova na rekonstrukciji dijela ulice Domovinskog rata -
trak za usporenje i trak za ubrzanje, objavljen u Elektroničkom oglasniku javne nabave pod 
brojem: 2015/S 002-0008436, 2015/S 014-0010496. 
Do roka za dostavu ponuda, dana 24. ožujka 2015. godine do 10:00 sati pristiglo je ukupno 
pet ponuda i to ponuditelja: Patrlji d. o. o., Tehnika d. d., Poduzeće za ceste Split d. d., 
Cestar d. o. o. i Point Split d. o. o. 
U postupku pregleda i ocjene ponuda, Naručitelj je isključio ponudu ponuditelja Patrlji d. o. o. 
jer je Ponuditelj dostavio izjavu o nekažnjavanju (dokaz tražen točkom 16. 1. Dokumentacije 
za nadmetanje) koja nije sukladna traženom. Sadržaj dostavljene izjave ne sadrži elemente 
koji su traženi. 
Ponude preostala četiri ponuditelja Naručitelj je ocijenio valjanima i sukladnima 
Dokumentaciji za nadmetanje te ih rangirao sukladno kriteriju za odabir, najniža cijena. 
Kako je ponuda ponuditelja Tehnika d. d. iz Zagreba prihvatljiva ponuda s najnižom cijenom, 
odlučeno je da se s istim sklopi ugovor o nabavi radova. 



 
 

UPUTA O PRAVNOM LIJEKU: 
Sukladno članku 145. Zakona o javnoj nabavi žalba se izjavljuje Državnoj komisiji na adresu: 
Državna komisija za kontrolu postupaka javne nabave, Koturaška cesta 43/IV, Zagreb, 
Republika Hrvatska. 

Žalba se dostavlja neposredno, poštom, kao i elektroničkim putem ako su za to ostvareni 
obostrani uvjeti dostavljanja elektroničkih isprava u skladu s propisom o elektroničkom 
potpisu. Istodobno s dostavljanjem žalbe Državnoj komisiji, žalitelj je obvezan primjerak 
žalbe dostaviti i naručitelju na dokaziv način. Žalba koja nije dostavljena naručitelju istodobno 
s dostavljanjem žalbe Državnoj komisiji, smatrat će se nepravodobnom. 

 
Žalba se izjavljuje u roku pet dana od dana primitka Odluke o odabiru. 

  
 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Ivo Baldasar 
 
 
 
 
 
 
 
DOSTAVITI: 

1. Patrlji d. o. o., Botuška 22, Podbablje Gornje, 21 262 Kamenmost 
2. Tehnika d. d., Ulica grada Vukovara 274, 10 000 Zagreb 
3. Poduzeće za ceste Split d. d., Sv.Mihovila 1, 21 204 Dugopolje 
4. Cestar d. o. o., Tršćanska 1, 21 000 Split 
5. Point Split d. o. o., Bl. Ivana Merza 8, 21 000 Split 
6. Ovlaštenim predstavnicima Naručitelja - svima 
7. Službi za javnu nabavu, ovdje 
8. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
9. Pismohrani, ovdje 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 940-06/15-01/00351 
URBROJ: 2181/01-01-15-03 
Split, 02. travnja 2015. godine  
 
            Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“, broj 
17/09, 11/10 i 18/13, 39/13 i 46/13-pročišćeni tekst) i članka 21. stavka 1. Odluke o davanju 
u zakup javnih površina i neizgrađenog građevinskog zemljišta u vlasništvu Grada Splita za 
postavljanje kioska, štekata, štandova, pokretnih naprava i dr. („Službeni glasnik Grada 
Splita“ broj 53/13, 21/14 i 2/15), Gradonačelnik Grada Splita dana 02. travnja 2015. godine, 
donosi  

 
ZAKLJUČAK 

o davanju na privremeno korištenje javne gradske površine 
SOS Dječjem selu Hrvatska 

 
1. Grad Split daje SOS Dječjem selu Hrvatska na korištenje javnu gradsku površinu 

Marmontova ulica, nasuprot RK Zara radi postavljanja info pulta u svrhu organiziranja 
humanitarne akcije za potrebe Udruge.  

2. Odobrenje iz točke 1. ovog Zaključka daje se bez novčane naknade i odnosi se za 
razdoblje od 08. 04. 2015. godine do 12. 04. 2015. godine i 22. 04. 2015. godine do 
26. 04. 2015. godine  

3. Korisnik je dužan osloboditi javnu površinu uvijek kada to zbog posebnih i 
privremenih potreba sportske, kulturne i sl. manifestacija i građevinskih radova zatraži 
Grad Split.  

4. Korisnik je dužan dodijeljenu površinu koristiti u skladu s posebnim  propisima o 
komunalnom redu te je održavati i vratiti u čistom, urednom i neoštećenom stanju. 
Ukoliko zatekne javnu površinu u oštećenom stanju prije upotrebe potrebno se javiti 
Komunalnom redarstvu.  

5. Za praćenje i izvršenje ovog zaključka zadužuje se Upravnom odjelu za komunalno 
gospodarstvo i redarstvo, Odsjeku za javne površine, pomorsko dobro, gospodarenje 
i upravljanje DTK infrastrukturom.  

6. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.  
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Ivo Baldasar 
 
DOSTAVITI: 
1. SOS Dječje selo Hrvatska, Zavrtnica 5, Zagreb  
2. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, pročelniku Špiru  
    Cokariću, ovdje  
3. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Silvani Dragun, ovdje 
4. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Esmi Kalembi, ovdje 
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
6. Pismohrani, ovdje 


